АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

09.07.2025  № 213 – у

О приеме в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 №273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 №458 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования" (с изменениями на 30 августа 2023г.),

постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 28.03.2025 №3764

"О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего

Новгорода от 13.02.2014 №353", Правилами приема граждан в Муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение лицей № 180 (далее-МАОУ лицей

№ 180)

приказываю:

1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025-2026 учебного года следующих

учащихся, зарегистрированных по микроучастку МАОУ лицея № 180:

 1.      Мхитарян Алэна Нарековича

2.      Бактыбаеву Камилу Эркиновну

2. Зачислить на свободные места в 1 класс с 1 сентября 2025-2026 учебного года

следующих обучающихся:

 3. Нестерова Мирона Олеговича

 4. Ломтеву Валерию Владиславовну

 5. Шилокшина Тимофея Алексеевича

 6. Гугумберидзе Тимура Александровича

 7. Матвееву Полину Дмитриевну

 8. Попова Егора Вадимовича

 9. Будакова Ярослава Александровича

 10. Федяшова Мирона Никитича

 11. Волкову Варвару Александровну

 12. Морозова Константина Дмитриевича

13. Шакурова Георгия Алексеевича

14. Фокина Тимофея Олеговича

15. Кочеткова Давида Владимировича

3. Орловой К.А., заместителю директора, разместить информацию на сайте

учреждения.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

  О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Орлова К.А.